
Hokkaido Shinkin Bank 

 

令和６年７月 

 

月形支店 店舗移転のお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫は令和６年１１月５日(火)に月形支店を当別支店内に移転することと

しましたので、お知らせいたします。今回の移転により、２つの店舗が同一の建物内で

営業を行うこととなります。 

また、移転後は、北海道銀行月形支店内に当金庫店外ＡＴＭを設置いたします。 

店舗移転にあたりましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【月形支店の移転について】 

移 転 日 令和６年１１月５日（火） 

※現店舗での窓口・ＡＴＭコーナーの営業につきましては、令和６年１１月１日(金)を 

もちまして終了いたします。 

 

住    所 

電話番号 

〔現 在〕 

〒０６１－０５１１ 

樺戸郡月形町１０６８－１２ 

℡０１２６－５３－２２２１ 

〔移転後〕 

〒０６１－０２２７ 

石狩郡当別町園生５３－４２（当別支店内） 

℡０１３３－２３－２４３０ 

移転後の 

営業時間 

 窓 口  平日 ９：００～１５：００ 

 ＡＴＭ  平日 ８：４５～１８：００ 土曜日 ９：００～１７：００ 

（当別支店と同一） 

そ の 他 ・移転後も「店名」・「店番」・「口座番号」等の変更はございません。 

現在ご利用の通帳・証書・キャッシュカード等は、移転後も継続してご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hokkaido Shinkin Bank 

 

 

【当金庫店外ＡＴＭの設置について】 

設置場所 北海道銀行 月形支店内 

（樺戸郡月形町１０６９番地２４） 

設 置 日  令和６年１１月５日（火）予定 

営業時間 平日 ８：４５～１８：００  

※現在の月形支店設置ＡＴＭの営業時間(１７：００まで)から、１時間延長となります。 

取扱業務 

留意事項 

通帳・キャッシュカードによる入出金・お振込みのほか、通帳記帳・通帳繰越にもご利

用いただけます。なお、硬貨のお取扱いはできませんので、ご了承ください。 

そ の 他 ・上記設置日より、北海道銀行月形支店内設置の当金庫ＡＴＭと北海道銀行ＡＴＭの相互

手数料無料化を実施いたします。相互にＡＴＭを利用する際、個人のお客さまのお引出

し・キャッシュカードによるお振込みに伴う他行利用手数料が無料となります(振込手数

料は別途かかります)。 

・なお、今回の相互手数料無料化は、北海道銀行月形支店内設置の両行庫ＡＴＭのみを対象

としております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

現在の当金庫
月形支店

北海道銀行
月形支店

月形町役場

月形樺戸博物館

月形郵便局様

JA月形町様

N




